

20 kwietnia 2015



## Szachiści rywalizowali o Puchar Marszałka

Prawie 200 szachistów rywalizowało w Turnieju Szachowym o Puchar Marszałka

Województwa Świętokrzyskiego, który odbył się 19 kwietnia br. w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim. Gościem Turnieju był Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Zawodnicy nie tylko walczyli na szachownicach, ale mieli również okazję odwiedzić Centrum Nauki Leonardo da Vinci. Ogromnym zainteresowaniem, zwłaszcza tych najmłodszych, cieszyły się interaktywne eksponaty oraz laboratoria.

- Turniejem Szachowym o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego chcielibyśmy zainaugurować cykl turniejów w ciekawych, atrakcyjnych miejscach naszego regionu. Chcemy promować wspaniałą dyscyplinę sportu, jaką są szachy oraz nasze piękne województwo świętokrzyskie. Kolejny ciekawy Turniej odbędzie się już 14 czerwca na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe. Liczymy, że tak jak i dzisiaj dopiszą zawodnicy z innych regionów Polski, a być może również z zagranicy – poinformowały **Monika Lubiejewska** i **Anna Karyś** ze Świętokrzyskiego Związku Szachowego.

Organizatorami wydarzenia byli: Świętokrzyski Związek Szachowy, kluby LUKKS Kielce i LUKKS Miedziana Góra, Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny oraz Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne. Nagrody i puchary zostały ufundowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

### **Wyniki Turnieju o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w ramach VI Grand Prix Gór Świętokrzyskich:**

#### *Turniej Open:*

I miejsce - Piotr Jędras - Victoria Kielce

II miejsce - Andrzej Pałosz - LUKKS Kielce

III miejsce - Adam Choina - Hetman Ostrowiec

#### *W grupie do lat 18*

I miejsce - Michał Choina - Hetman Ostrowiec

II miejsce - Mateusz Kaczor - LUKKS Kielce

III miejsce - Wiktor Rysiński - Oblęgorek

#### *W grupie do lat 10*

I miejsce - Karol Armuła - KKSZ Kraków

II miejsce - Piotr Paździerz - LUKKS Miedziana Góra

III miejsce - Monika Anyż - Victoria Kielce

*W grupie „Szachy w szkole”*

I miejsce - Olaf Bondziński - SP Muzyczna w Kielcach

II miejsce - Wojciech Wójcik - SP 28 Kielce

III miejsce - Przemysław Stelmaszczyk - Chęciny

Najmłodszym uczestnikiem turnieju był:

Patryk Kozera - 6 lat z Kielc

Najmłodsza uczestniczka:

Julia Olchawa - 7 lat z Kielc

Najstarszym zawodnikiem:

Wiesław Detko - 75 lat

Dodatkowo wśród uczestników - zostało rozlosowane 15 nagród dodatkowych. Wszyscy najmłodsi zawodnicy - grający w grupach do lat 10 i „Szachy w szkole” - otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki.



